
鄂尔多斯市人民警察训练学校暨公安部警务实战训练内蒙古基地“半拉子”工程（训练场）项目
施工标段中标候选人变更公示

招标人名称  鄂尔多斯市政府投资项目代建中心

招标代理机构名称  内蒙古誉兴项目管理有限公司

招标项目名称  鄂尔多斯市人民警察训练学校暨公安部警务实战训练内蒙古基地“半拉子”工程（训练场）项目

招标项目编号  E1506011506005073001

标段（包）名称  施工标段

标段（包）编号  E1506011506005073001001

开标时间  2024年01月11日 09时00分

开标地点  五楼不见面开标直播大厅

公示期  2024年01月16日 至 2024年01月19日

发布媒介

 在
《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投
标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂
尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心网）》发布

最高限价  40871620.0000元

变更原因  因工作人员失误，将本项目第三名中标候选人的业绩信息录入错误。

第一中标候选人

投标人名称 大秦建设集团有限公司

投标报价 40054082.6800元

工期（交货期） 169日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

【建筑工程施工总承包一级】

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

李宝

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程一级建造师注册证
（证书编号：陕1612017201716984）；资格证（证书编号：JZ00528096）；安考
证（陕建安B（2017）0026709）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

项目名称：兰州新区中川镇平岘村7500头母猪养殖一场项目
发包人：甘肃新希望六和农牧有限公司
合同金额：52500000.00元
合同签订时间：2020.4.10

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

李锐

技术负责人资格
（或项目总工）

建筑工程高级工程师（证书编号：0087381）

技术负责人业绩
（或项目总工）

技术负责人获奖
（或项目总工）



投标人业绩

业绩一：
项目名称：鄂托克前旗蒙古族希望实验小学建设项目
发包人：鄂托克前旗房屋征收和政府工程项目建设管理中心
合同金额：107896470.93元
合同签订时间：2020.7.15
业绩二：
项目名称：营口市老边区人民医院疫情防控救治建设项目一期工程
发包人：营口市老边区人民医院
合同金额：50081429.20元
合同签订时间：2020.09.30
业绩三：
项目名称：营口市鲅鱼圈区月亮湖小学和幼儿园建设项目EPC总承包
发包人：营口市鲅鱼圈区教育局
合同金额：57881200.00元
合同签订时间：2021.11.15
业绩四：
项目名称：吴堡县公立医院建设项目施工一标段
发包人：吴堡县卫生健康局
合同金额：96333300.00元
合同签订时间：2022.8.8
业绩五：
项目名称：四川通航高级技工学校
发包人：广安华航教育科技有限公司
合同金额：183530000.00元
合同签订时间：2023.7.1

投标人获奖

1.奖项名称：市级安全文明标准化示范工地荣誉奖项
项目名称：定边县第七中学
颁奖机构：榆林市住房和城乡建设局
颁奖时间：2020年12月28日
2.奖项名称：市级安全文明标准化示范工地荣誉奖项
项目名称：鄂托克前旗蒙古族希望实验小学工程
颁奖机构：鄂尔多斯市住房和城乡建设局
颁奖时间：2020年12月
3.奖项名称：工程质量奖项
项目名称：鄂尔多斯市东胜区廉政教育基地
颁奖机构：鄂尔多斯市住房和城乡建设局
颁奖时间：2021年04月30日
4.奖项名称：工程质量奖项
项目名称：瑞安市科技大楼立体停车库及人行天桥工程
颁奖机构：瑞安市住房和城乡建设局
颁奖时间：2022年11月
5.奖项名称：优秀质量管理小组奖项
项目名称：定边县第七中学
颁奖机构：陕西省建筑业协会
颁奖时间：2020年6月
6.奖项名称：优秀质量管理小组奖项
项目名称：朝鲜族高级中学
颁奖机构：陕西省建筑业协会
颁奖时间：2020年6月
7.奖项名称：工程质量奖项
项目名称：定边县第七中学
颁奖机构：陕西省建筑业协会
颁奖时间：2021年2月8日



8.优秀质量管理小组奖项
项目名称：世家星城超市及商住项目3#楼工程
颁奖机构：陕西省建筑业协会
颁奖时间：2021年5月

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；
②在最近三年内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题
（提供加盖企业公章的信誉承诺书，新注册企业提供从公司成立年度至今的信誉承
诺书，格式详见投标文件格式附件）。
2、在“信用中国”网站
（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk.
court.gov.cn/shixin/）”中未被列入“失信被执行人名单”（投标文件中附网
页查询结果截图）。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单（投标文件中
附网页查询结果截图）。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)安全员:王白璐;资格或职称:安考证
（陕建安C3（2019）0021443）;专业:建筑工程;
(2)劳资员:李永强;资格或职称:工程师
（证书编号：00026174）；身份证（身份证号：610322********2914）;;专业:
建筑工程;
(3)资料员:周新丽;资格或职称:工程师
（证书编号：0007246）岗位证（证书编号：0611611496116005663）;;专业:建
筑工程;
(4)技术负责人:王虔;资格或职称:工程师
（证书编号：00027806）;;专业:市政工程;
(5)技术员:王璐;资格或职称:工程师
（证书编号:00026158）;;专业:市政公用工程;
(6)预算员:贾新昌;资格或职称:工程师
（证书编号：建（造）11216100005225）；一级造价工程师（证书编号：2020100
4561000001388）;;专业:土木建筑工程;
(7)质检员:张月;资格或职称:工程师
（证书编号：1258967）；岗位证（证书编号：0611610696116003708）;;专业:
土建;
(8)施工员:杜少波;资格或职称:工程师
（证书编号：1225714）；岗位证(证书编号：0611610196116006199)
;;专业:土建;
(9)材料员:何余瑛;资格或职称:工程师
（证书编号：1084275）；岗位证（证书编号：0611611196116002788）;;专业:
建筑工程;

其他公示内容 //

第二中标候选人

投标人名称 深圳市万德建设集团有限公司

投标报价 39322079.7200元

工期（交货期） 169日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

【建筑工程施工总承包三级】



项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

姚慧勇

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程一级建造师注册证
（证书编号：粤1112006200806012）资格证（证书编号：0052083）；安考证（证
书编号：粤建安B（2019）9000428）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

项目名称：安托山停车场综合上盖项目营销中心及样板房工程
发包人：深圳地铁前海国际发展有限公司
合同金额：30881800.00元
合同签订时间：2020.9

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

董树川

技术负责人资格
（或项目总工）

建筑工程高级工程师（证书编号:202000S067000C）

技术负责人业绩
（或项目总工）

技术负责人获奖
（或项目总工）

投标人业绩

业绩一：
项目名称：龙盛片区长租公寓（2021年批次）双溪A区_1#、13#楼装修工程
发包人：重庆两江新区公共租赁房投资管理有限公司
合同金额：32841848.56元
合同签订时间：2021/10/19
业绩二：
项目名称：宝安区人才综合服务平台“湾区智汇港”项目装修工程
发包人：深圳华侨城股份有限公司
合同金额：32529215.20元
合同签订时间：2021.10.9
业绩三：
项目名称：国通广场一期D4栋精装修专业分包工程
发包人：中海建筑有限公司
合同金额：59692321.26元
合同签订时间：2022.9.23
业绩四：
项目名称：会展湾云岸广场1#公寓户内及公共区域精装修工程
发包人：深圳市招华会展实业有限公司
合同金额：40792403.59元
合同签订时间：2021.1.1
业绩五：
项目名称：市属医院传染病防控救治设施升级改造项目---市中医院子项目施工
发包人：深圳市中医院
合同金额：31822929.72元
合同签订时间：2020.8.21
业绩六：
项目名称：山海上园二期2栋室内精装修
发包人：深圳市京基智农时代股份有限公司
合同金额：71009253.11元
合同签订时间：2020.4.15

投标人获奖
1.奖项名称：工程质量奖项
项目名称：长影海南生态文化产业园中国区
颁奖机构：中国建筑业协会



颁奖时间：2021年12月
2.奖项名称：工程质量奖项
项目名称：万华化学集团全球研发中心及总部基地建设项目
颁奖机构：中国施工企业管理协会
颁奖时间：2021年12月
3.奖项名称：工程质量奖项
项目名称：郑州航空港区光电显示产业园建设项目（F1主厂房与C1动力中心工程）
颁奖机构：中国施工企业管理协会
颁奖时间：2021年12月
4.奖项名称：中国建筑工程装饰奖项
项目名称：星宸航都国际酒店4#楼4-11层室内装饰工程
颁奖机构：中国建筑装饰协会
颁奖时间：2018年12月
5.奖项名称：中国建筑工程装饰奖项
项目名称：潮州财务中心希尔顿欢朋酒店精装修工程
颁奖机构：中国建筑装饰协会
颁奖时间：2020年12月
6.奖项名称：中国建筑工程装饰奖项
项目名称：崇州九龙沟云上.自然缘温泉酒店工程
颁奖机构：中国建筑装饰协会
颁奖时间：2020年12月
7.奖项名称：中国建筑工程装饰奖项
项目名称：鑫信中心（A、B、C区）1号楼培训中心工程装饰装修施工一标段工程
颁奖机构：中国建筑装饰协会
颁奖时间：2020年12月
8.奖项名称：中国建筑工程装饰奖项
项目名称：汕头市金平区东厦路100号片区一期
（A1地块）三旧改造项目室内装修工程
颁奖机构：中国建筑装饰协会
颁奖时间：2020年12月
9.奖项名称：中国建筑工程装饰奖项
项目名称：汉中滨江.公园壹号（产业孵化园）1#、3#楼幕墙工程
颁奖机构：中国建筑装饰协会
颁奖时间：2020年12月
10.奖项名称：中国建筑工程装饰奖项
项目名称：世纪英皇大厦8楼酒店改建项目工程
颁奖机构：中国建筑装饰协会
颁奖时间：2020年12月
11.中国建筑工程装饰奖项
项目名称：郑州天健湖大数据产业园北区一期工程
颁奖机构：中国建筑装饰协会
颁奖时间：2020年12月31日

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；
②在最近三年内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题
（提供加盖企业公章的信誉承诺书，新注册企业提供从公司成立年度至今的信誉承
诺书，格式详见投标文件格式附件）。
2、在“信用中国”网站
（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk.
court.gov.cn/shixin/）”中未被列入“失信被执行人名单”（投标文件中附网
页查询结果截图）。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单（投标文件中



附网页查询结果截图）。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)其他人员:刘刚;资格或职称:工程师
（证书编号：GX22020000349）;专业:给排水;
(2)其他人员:叶文传;资格或职称:工程师
（证书编号：1300102188484）;专业:园林;
(3)劳资员:余远妃;资格或职称:助理工程师（证书编号：0441811394418004244）
身份证（身份证号：441623********5541）;专业:;
(4)施工员:高远鹏;资格或职称:工程师
(证书编号：2103003056178）；岗位证(证书编号：0441710294417002830)
;专业:装饰装修;
(5)预算员:武雷波;资格或职称:工程师（证书编号：建[造] 11214400006328）；
一级造价工程师（证书编号：202011004514000001013）;;专业:造价工程;
(6)资料员:陈佳文;资格或职称:岗位证
（证书编号：0441811494418008562）;专业:建筑;
(7)安全员:吴成惠;资格或职称:工程师
（证书编号：2103003056108）；安考证（粤建安C3（2020）0004598）;专业:建
筑;
(8)质检员:刘杰;资格或职称:工程师
（证书编号：1903003023070）；岗位证（证书编号：0441710794417002235）;;
专业:装饰装修;
(9)材料员:熊璐;资格或职称:岗位证
（证书编号：0441711194417009738）;专业:建筑;

其他公示内容 //

第三中标候选人

投标人名称 信邦建设集团有限公司

投标报价 40135931.0300元

工期（交货期） 169日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

【建筑工程施工总承包二级】

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

石祥磊

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程二级建造师注册证
（证书编号：鲁2372018202100960）资格证（证书编号：180910315）；安考证（
证书编号：鲁建安B（2019）0910345）；

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

项目名称：下村镇下寺头村采煤沉陷区搬迁安置项目EPC总承包
发包人：泽州县下村镇人民政府
合同金额：73747506.00元
合同签订时间：2021.9.1

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

李爱卫

技术负责人资格
（或项目总工）

建筑工程高级工程师（证书编号:鲁200900033200493）

技术负责人业绩
（或项目总工）



技术负责人获奖
（或项目总工）

投标人业绩

业绩一：
项目名称：下村镇下寺头村采煤沉陷区搬迁安置项目EPC总承包
发包人：泽州县下村镇人民政府
合同金额：73747506.00元
合同签订时间：2021.9.1
业绩二：
项目名称：鄂托克旗全民健身中心游泳馆及乒羽馆
发包人：鄂托克旗政府投资项目代建中心
合同金额：34892200.00元
合同签订时间：2021.6.18
业绩三：
项目名称：中国物资储运寿阳有限公司4#储煤棚项目
发包人：中国物资储运寿阳有限公司
合同金额：43386878.13元
合同签订时间：2022.1.22
业绩四：
项目名称：喀什经济开发区塔什库尔干塔吉克自治县园区
（二期）建设项目一标段EPC
发包人：喀什经济开发区塔什库尔干塔吉克自治县产业园
合同金额：75038686.80元
合同签订时间：2022.1.10
业绩五：
项目名称：北京大学昌平新校区教学楼装修改造工程1#学生餐厅工艺部分
发包人：中建一局集团建设发展有限公司
合同金额：31020445.46元
合同签订时间：2023.7

投标人获奖

1.奖项名称：工程质量奖项
项目名称：上海空间电源研究所科研仿真楼建设项目
颁奖机构：上海市建筑施工行业协会
颁奖时间：2018年8月
2.奖项名称：市级安全文明标准化示范工地荣誉奖项
项目名称：国网山东菏泽东明县供电公司营销服务用房
颁奖机构：菏泽市住房和城乡建设局
颁奖时间：2019年12月
3.奖项名称：市级质量工程奖项
项目名称：莒县人民医院新院区门诊医技楼（日照市）工程项目
颁奖机构：山东省住房和城乡建设厅
颁奖时间：2020年1月
4.奖项名称：安装工程优质奖项
项目名称：烟台八角湾国际会展中心项目会展中心、综合文化活动中心、地下车库
机电安装工程项目
颁奖机构：中国安装协会
颁奖时间：2023年1月
5.奖项名称：优质安装工程“鲁安杯”奖项
项目名称：“年产15000平方米新材料项目研发楼、车间一至车间五”项目
颁奖机构：山东省安装协会
颁奖时间：2021年9月
6.奖项名称：优质安装工程“鲁安杯”奖项
项目名称：“沧州冀春新材料有限公司10万吨/年水性丙烯酸树脂乳液”项目
颁奖机构：山东省安装协会
颁奖时间：2020年9月



7.奖项名称：优质安装工程“鲁安杯”奖项
项目名称：“无棣鑫岳燃气有限公司清洁油品加工项目硫酸装置”项目
颁奖机构：山东省安装协会
颁奖时间：2022年6月
8.奖项名称：优质安装工程“鲁安杯”奖项
项目名称：“德州市公安局物证鉴定研究中心实验室建设工程装饰装修施工”项目
颁奖机构：山东省安装协会
颁奖时间：2022年6月
9.奖项名称：安全标准化示范工地奖项
项目名称：“闻喜县城西健康产业园闻喜县妇幼保健计划生育服务中心建设项目”
项目
颁奖机构：山东省安装协会
颁奖时间：2022年4月
10.奖项名称：安全标准化示范工地奖项
项目名称：“大同煤矿集团有限责任公司大同地区第二批独立工矿区家属区“三供
一业”分离移交云冈能源供热改造工程总承包”项目
颁奖机构：中国建筑企业协会
颁奖时间：2020年12月
11.奖项名称：安全标准化示范工地奖项
项目名称：“翁牛特旗杨家营子现代农业示范园区农业科技服务区和仓储冷链物流
区项目”项目
颁奖机构：中国建筑企业协会
颁奖时间：2021年12月
12.奖项名称：安全文明施工工地奖项
项目名称：“塔什库尔干县全域旅游物资筹备供应站建设项目
（羊培育养殖基地）施工第二标段”项目
颁奖机构：中国施工企业协会
颁奖时间：2021年12月

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；
②在最近三年内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题
（提供加盖企业公章的信誉承诺书，新注册企业提供从公司成立年度至今的信誉承
诺书，格式详见投标文件格式附件）。
2、在“信用中国”网站
（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk.
court.gov.cn/shixin/）”中未被列入“失信被执行人名单”（投标文件中附网
页查询结果截图）。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单（投标文件中
附网页查询结果截图）。

投标人惩罚 //



其他项目管理人员

(1)施工员:肖德勇;资格或职称:岗位证
（证书编号：37181010990001）;;专业:土建施工;
(2)预算员:李立伟;资格或职称:一级造价工程师
（证书编号：20201004537000003250）;;专业:土木建筑;
(3)其他人员:辛成兵;资格或职称:高级工程师
（证书编号：2013100187）;专业:园林绿化;
(4)资料员:刘莎莎;资格或职称:工程师
（证书编号：鲁220900433300061）岗位证；（证书编号：37181140970290）;;
专业:市政工程;
(5)安全员:韩海明;资格或职称:工程师
（证书编号：鲁2109004433300042）；岗位证（证书编号：鲁建安C3（2019）091
1291）;;专业:电气工程;
(6)其他人员:冯凯;资格或职称:工程师
（证书编号：20161306275）;专业:给排水;
(7)质量员:张建忠;资格或职称:工程师
（证书编号：鲁1809D0433300127）；岗位证（证书编号：37151060900004）;;
专业:土建施工;
(8)劳资员:赵艳;资格或职称:工程师
（证书编号：鲁180900433300140）；身份证（身份证号：370983********0043
）;;专业:建筑工程;
(9)材料员:刘庆;资格或职称:岗位证（证书编号：37171110900378）;;专业://;

其他公示内容 //



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

评标报告-开标记录表(见附件)

评标报告-评审汇总表(见附件)

评标报告-否决投标情况表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：王建斌，联系电话：0477- 8583191。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规
行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（鄂尔多斯市住房和城乡建设局）提出投诉，
联系人：冯海玥，联系电话：0477-8580316。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多
斯市公共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-
8398019。

补充说明

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2024-01-16T15:48:29+0800
	无
	无


		2024-01-16T15:49:08+0800
	无
	无


		2024-01-16T15:49:51+0800
	无
	无


		2024-01-16T15:50:38+0800
	无
	无




